


Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région A Dully
20 mars 2004

FSG Dully-Bursinel

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.03.2004 - 10:40:18

9.15 8.908.809.10 35.95
8.90 9.209.058.95 36.10

Zahnd Cindy
Pioletti Ileana
Rodriguez Daniela 9.15 8.809.009.40 36.35
Pioletti Chiara 9.25 8.509.409.35 36.50
Michel Kyra 8.95 9.359.459.00 36.75
Baechtold Julie 8.35 8.908.859.10 35.20

36.50 36.3536.9036.951 Lausanne Bourgeoise 1

 
2
3
3
1
2
3

146.70

8.35 9.209.159.20 35.90
9.25 8.959.058.85 36.10

Amstutz Stéphanie
Sutter  Sandrine
De la Harpe  Alizé 8.25 8.758.959.30 35.25
Lötscher Mélanie 8.70 8.508.859.20 35.25
Giesbrecht  Sophie 9.55 8.809.409.00 36.75
Crot Céline 8.85 9.008.759.05 35.65

36.35 35.9536.5536.752 Tolochenaz 

 
3
3
4
4
1
2

145.60

8.80 9.159.159.20 36.30
9.05 8.759.359.30 36.45

Cerutti Melissa
Piguet Méline
Dubois Alexane 8.55 9.208.759.05 35.55
Audemars Joanne 9.20 9.258.709.10 36.25
Carminati Pauline 8.95 9.208.408.80 35.35
Grobet Natacha 8.00 9.258.758.80 34.80

36.00 36.9036.0036.653 Vallée de Joux 1

 
2
1
3
2
3
3

145.55

9.05 8.608.959.25 35.85
8.35 8.959.059.00 35.35

Chenevard Déborah
Chevalley Diana
Noz Léonor 8.70 8.107.509.20 33.50
Durgniat Morgane 8.55 9.008.909.20 35.65
Orgianos Athina 9.10 8.858.109.00 35.05
Corpataux Lisa 8.45 9.008.808.80 35.05

35.40 35.8035.7036.654 Lausanne Bourgeoise 2

 
4
4
3
4
2
2

143.55

8.60 8.858.508.80 34.75
8.70 8.808.559.30 35.35

Wieser Lara
Kreuter Gwendoline
Rochat Déborah 8.95 9.059.059.20 36.25
Bovet Loraine 8.85 9.208.409.15 35.60
Schell Dominique 8.80 8.709.108.80 35.40
Wieser Nadja 8.55 8.758.758.60 34.65

35.30 35.9035.4536.455 Begnins 1

 
4
2
1
2
1
3

143.10

8.90 8.509.558.90 35.85
8.55 9.008.708.85 35.10

Cotting Caroline
Moullet Gilcy
Aubert Chloé 7.20 8.058.109.15 32.50
Baume Marie 8.85 8.707.908.85 34.30
Rochat Sandy 8.70 8.708.808.75 34.95
Cotting Laura 8.25 9.108.709.00 35.05

35.00 35.5035.7535.906 Vallée de Joux 2

 
1
2
3
3
3
2

142.15

8.25 9.009.059.10 35.40
8.60 9.358.009.30 35.25

Etter Sahra
Baudet Florence
Girard Myléne 8.40 9.058.459.15 35.05
Vandenbrouque Axelle 7.50 8.607.509.00 32.60
Wild Eléonore 8.65 9.159.159.45 36.40

33.90 36.5534.6537.007 Morges 

 
1
2
2
2
2

142.10

9.20 9.009.308.95 36.45
8.95 8.558.358.95 34.80

Raball Mégane
Huber Kim
Joulin Margaux 9.25 8.758.758.95 35.70
Ris Muriel 8.35 8.758.708.75 34.55
Villars Maëva 8.45 8.607.708.70 33.45
Dumoulin Audrey 8.65 8.507.308.60 33.05

36.05 35.1035.1035.608 St- Prex 

 
2
2
2
2
2
2

141.85



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région A Dully
20 mars 2004

FSG Dully-Bursinel

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.03.2004 - 10:40:18

8.40 9.007.908.55 33.85
8.45 8.809.108.85 35.20

Jaeger Mélissa
Chamot Méryl
Lombardo Sabrina 8.05 9.409.408.80 35.65
Cattin Magali 8.65 8.458.208.70 34.00
Traelnes Laetitia 8.05 8.958.909.00 34.90
Jaeger Amandine 8.70 8.708.159.00 34.55

34.20 36.1535.6035.659 Lausanne Amis- Gyms 

 
3
4
2
1
1
3

141.60

9.30 8.908.558.85 35.60Gachoux Léa
Hostettler Fanny 9.05 8.358.408.85 34.65
Lobsiger Anna 9.30 8.908.308.75 35.25
Froidevaux Marion 8.75 8.356.808.30 32.20
Jardim Tania 8.55 8.559.458.90 35.45

36.40 34.7034.7035.3510 Ecublens 
 3

3
3
4
1

141.15

8.60 8.009.009.10 34.70
8.45 8.658.058.75 33.90

Pagaitaz Gaëlle
Kronauer Marylou
Hausler Aline 8.85 9.308.259.20 35.60
Sanchez Jil 7.95 8.407.658.35 32.35
Bovet Maryline 8.40 8.408.559.00 34.35
Martin Maeva 8.80 8.558.408.90 34.65

34.70 34.9034.2036.2011 Begnins 2

 
1
2
2
4
2
3

140.00

8.10 8.958.208.60 33.85
8.85 8.758.158.15 33.90

Favre Alexia
Glardon Léah
Shala Dafina 8.40 8.859.108.70 35.05
Wegmann Fatima 8.458.958.35 25.75
Dumas Alexia 8.50 8.958.058.55 34.05
Vogt Roxane 8.50 9.108.708.80 35.10

34.25 35.8534.9534.6512 Nyon 

 
2
2
3
3
4
2

139.70

8.60 9.109.359.00 36.05
8.75 8.108.658.20 33.70

Etienne Anaïs
Tissot Vanessa
Furlan Prisca 8.05 7.758.408.40 32.60
Gachoud Jennfier 8.20 8.008.408.50 33.10
Donatsch Ladina 7.40 8.608.358.75 33.10
Coutelier Justine 8.45 8.608.909.00 34.95

34.00 34.4035.3035.2513 Bussigny 1

 
1
3
3
3
4
4

138.95

8.05 8.657.908.75 33.35
8.20 8.959.459.20 35.80

Jaquier Maëlle
Husz Tania
Dufour Karen 7.95 8.459.058.15 33.60
Mühlestein Mégane 7.95 8.708.059.00 33.70
Mange Cindy 7.25 8.409.058.25 32.95
Mange Rachel 7.85 8.308.207.15 31.50

32.15 34.7535.7535.2014 Dully 2

 
4
4
4
4
4
4

137.85

7.95 7.958.208.60 32.70
7.70 7.557.758.50 31.50

Donatsch Florina
Rossetti Elena
Rastaldo Fiona 8.30 8.508.608.45 33.85
De Giorgi Marina 7.95 9.058.058.70 33.75
Castagnoli Tamara 8.05 8.708.309.00 34.05
Cisterna Daniela 8.10 7.958.709.00 33.75

32.40 34.2033.8035.3015 Bussigny 2

 
4
4
2
2
2
3

135.70

7.95 7.308.858.65 32.75
7.75 7.808.508.75 32.80

Zahler Loriane
Corcoba Julia
Artero Océane 7.90 8.008.308.85 33.05
Weinz Eva 6.85 8.658.258.50 32.25
Thonney Marine 7.65 8.108.508.45 32.70
Martinez Sarah 7.45 8.358.808.55 33.15

31.25 33.1034.6534.8016 Dully 1

 
1
1
1
1
1
1

133.80



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région A

Total

Dully
20 mars 2004

FSG Dully-Bursinel

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.03.2004 - 10:37:58

Michel Kyra 8.95 9.459.00 9.351. 36.75Lausanne BourgeoiseOr 1994CV

Raball Mégane 9.20 9.308.95 9.002. 36.45St- PrexArgent 1995CV

Terribilini Josefa 9.45 8.459.10 9.403. 36.40Lausanne VilleBronz 1994CV

Wild Eléonore 8.65 9.159.45 9.154. 36.40MorgesDist. 1994CV

Cerutti Melissa 8.80 9.159.20 9.155. 36.30Vallée de JouxDist. 1995CV

Audemars Joanne 9.20 8.709.10 9.256. 36.25Vallée de JouxDist. 1995CV

Zahnd Cindy 9.15 8.809.10 8.907. 35.95Lausanne BourgeoiseDist. 1994CV

Joulin Margaux 9.25 8.758.95 8.758. 35.70St- PrexDist. 1994CV

Lombardo Sabrina 8.05 9.408.80 9.409. 35.65Lausanne Amis- GymsDist. 1992CV

Borboen Fanny 8.55 8.609.20 9.3010. 35.65LonayDist. 1992CV

Crot Céline 8.85 8.759.05 9.0011. 35.65TolochenazDist. 1993CV

Hausler Aline 8.85 8.259.20 9.3012. 35.60BegninsDist. 1993CV

Bovet Loraine 8.85 8.409.15 9.2013. 35.60BegninsDist. 1994CV

Kreuter Gwendoline 8.70 8.559.30 8.8014. 35.35BegninsDist. 1995CV

Schreyer Pauline 8.70 9.058.75 8.8015. 35.30GlandDist. 1995CV

Baudet Florence 8.60 8.009.30 9.3516. 35.25MorgesDist. 1995
Vogt Roxane 8.50 8.708.80 9.1017. 35.10NyonDist. 1996
Reymond Naomi 8.85 8.509.00 8.7518. 35.10TolochenazDist. 1996
Moullet Gilcy 8.55 8.708.85 9.0019. 35.10Vallée de JouxDist. 1993
Girard Myléne 8.40 8.459.15 9.0520. 35.05MorgesDist. 1995
Orgianos Athina 9.10 8.109.00 8.8521. 35.05Lausanne BourgeoiseDist. 1995
Cotting Laura 8.25 8.709.00 9.1022. 35.05Vallée de JouxDist. 1994
Corpataux Lisa 8.45 8.808.80 9.0023. 35.05Lausanne BourgeoiseDist. 1993
Montandon Amélie 8.95 8.158.90 8.9524. 34.95Lausanne VilleDist. 1993
Huber Kim 8.95 8.358.95 8.5525. 34.80St- PrexDist. 1995
Gigon Coralie 9.00 8.208.50 8.9526. 34.65La SarrazDist. 1994
Giollo Naomi 8.60 8.258.65 9.0527. 34.55Vallée de Joux 1994
Ris Muriel 8.35 8.708.75 8.7528. 34.55St- Prex 1993
Ryder Heather 8.70 8.058.50 9.1529. 34.40Nyon 1994
Bovet Maryline 8.40 8.559.00 8.4030. 34.35Begnins 1994
Rossier Gaëlle 8.55 8.408.55 8.7031. 34.20Gland 1994
Grimm  Bénédicte 8.45 8.208.65 8.8532. 34.15Gland 1995
Castagnoli Tamara 8.05 8.309.00 8.7033. 34.05Bussigny 1994
Stenson Sophie 7.90 8.608.50 9.0034. 34.00Dully 1996
Breitenmoser Julie 8.35 8.208.45 8.9535. 33.95Lausanne Amis- Gyms 1994
Glardon Léah 8.85 8.158.15 8.7536. 33.90Nyon 1993
Kronauer Marylou 8.45 8.058.75 8.6537. 33.90Begnins 1993
Favre Alexia 8.10 8.208.60 8.9538. 33.85Nyon 1994
Meylan Soraya 8.50 7.858.70 8.8039. 33.85La Sarraz 1992
Rastaldo Fiona 8.30 8.608.45 8.5040. 33.85Bussigny 1995
De Giorgi Marina 7.95 8.058.70 9.0541. 33.75Bussigny 1993
Pingeon Coline 8.25 8.358.20 8.9042. 33.70Nyon 1990
Beutler Chloé 8.30 8.008.70 8.5543. 33.55La Sarraz 1994
Perono  Kathia 7.90 8.258.70 8.6544. 33.50Gland 1994
Villars Maëva 8.45 7.708.70 8.6045. 33.45St- Prex 1993
Totti Cinthia 8.20 8.008.35 8.8546. 33.40St- Prex 1994
Zalts Noa 8.05 7.758.65 8.9047. 33.35Lonay 1995
Dumoulin Audrey 8.65 7.308.60 8.5048. 33.05St- Prex 1994
Spire Charlotte 8.40 7.758.20 8.6549. 33.00Bussigny 1991
Watson Harley 7.80 8.308.55 8.3550. 33.00Dully 1994



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région A

Total

Dully
20 mars 2004

FSG Dully-Bursinel

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.03.2004 - 10:37:58

Cruchon Fiona 7.80 7.658.45 8.9051. 32.80Lonay 1994
Heritier Caroline 7.30 7.858.80 8.8052. 32.75Lonay 1994
Besson Valentine 7.65 7.658.70 8.6553. 32.65Lausanne Amis- Gyms 1994
Vandenbrouque Axelle 7.50 7.509.00 8.6054. 32.60Morges 1995
Delafontaine Léadie 8.15 7.358.65 8.3055. 32.45Lonay 1994
Chevalley Clara 6.35 8.758.30 9.0056. 32.40Lausanne Amis- Gyms 1993
Da Silva Alexia 8.45 6.558.65 8.6057. 32.25Bussigny 1992
Tardy Margaux 7.30 7.708.15 8.3058. 31.45St- Prex 1993
Mayenfisch Sara 7.05 8.007.25 8.7059. 31.00Lausanne Amis- Gyms 1994
Perrin Marion 6.95 7.257.70 8.5560. 30.45St- Prex 1994
De Werra Amélie 6.90 7.457.50 8.4061. 30.25Dully 1994
Thonney Océane 6.25 7.058.20 8.6562. 30.15Dully 1994
Mange Christel 6.85 7.557.20 8.2563. 29.85Dully 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région A

Total

Dully
20 mars 2004

FSG Dully-Bursinel

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.03.2004 - 10:38:47

Rodriguez Daniela 9.15 9.009.40 8.801. 36.35Lausanne BourgeoiseOr 1993CV

Sutter  Sandrine 9.25 9.058.85 8.952. 36.10TolochenazArgent 1993CV

Pioletti Ileana 8.90 9.058.95 9.203. 36.10Lausanne BourgeoiseBronz 1994CV

Amstutz Stéphanie 8.35 9.159.20 9.204. 35.90TolochenazDist. 1993CV

Pitt Katja 8.90 8.809.30 8.855. 35.85TolochenazDist. 1994CV

Gachoux Léa 9.30 8.558.85 8.906. 35.60EcublensDist. 1993CV

Dubois Alexane 8.55 8.759.05 9.207. 35.55Vallée de JouxDist. 1993CV

Gerber Corentine 8.30 8.559.35 9.308. 35.50PenthazDist. 1990CV

Carminati Pauline 8.95 8.408.80 9.209. 35.35Vallée de JouxDist. 1994CV

Lobsiger Anna 9.30 8.308.75 8.9010. 35.25EcublensDist. 1994CV

Baechtold Julie 8.35 8.859.10 8.9011. 35.20Lausanne BourgeoiseDist. 1993
Feller Sarah 9.05 8.208.80 9.1012. 35.15PenthazDist. 1989
Shala Dafina 8.40 9.108.70 8.8513. 35.05NyonDist. 1990
Chollet Célia 8.45 8.808.95 8.8014. 35.00NyonDist. 1991
Rochat Sandy 8.70 8.808.75 8.7015. 34.95Vallée de JouxDist. 1993
Grobet Natacha 8.00 8.758.80 9.2516. 34.80Vallée de JouxDist. 1991
Magerli Pauline 8.90 7.959.20 8.7017. 34.75LonayDist. 1992
Brahier Fanny 8.70 8.658.75 8.6518. 34.75TolochenazDist. 1992
Hostettler Fanny 9.05 8.408.85 8.3519. 34.65EcublensDist. 1995
Martin Maeva 8.80 8.408.90 8.5520. 34.65BegninsDist. 1994
Wieser Nadja 8.55 8.758.60 8.7521. 34.65BegninsDist. 1993
Jaeger Amandine 8.70 8.159.00 8.7022. 34.55Lausanne Amis- Gyms 1990
Vasques Rachel 8.50 8.908.75 8.4023. 34.55Lausanne Bourgeoise 1990
Heritier Mélanie 8.35 8.208.95 8.9024. 34.40Lonay 1992
Baume Marie 8.85 7.908.85 8.7025. 34.30Vallée de Joux 1993
Grando Delphine 8.05 8.509.00 8.5526. 34.10St- Prex 1992
Traelnes Alicia 8.80 7.808.70 8.7527. 34.05Lausanne Amis- Gyms 1991
Aiglehoux Surimana 8.70 8.008.15 9.0028. 33.85Lausanne Amis- Gyms 1993
Jaeger Mélissa 8.40 7.908.55 9.0029. 33.85Lausanne Amis- Gyms 1993
Cisterna Daniela 8.10 8.709.00 7.9530. 33.75Bussigny 1990
Tissot Vanessa 8.75 8.658.20 8.1031. 33.70Bussigny 1993
Ethenoz Roxane 8.10 8.508.45 8.5532. 33.60Lausanne Ville 1992
Noz Léonor 8.70 7.509.20 8.1033. 33.50Lausanne Bourgeoise 1994
Berset Céline 8.00 8.458.35 8.6534. 33.45Lausanne Bourgeoise 1990
Rive Anika 8.00 9.008.25 7.8535. 33.10La Sarraz 1992
Gachoud Jennfier 8.20 8.408.50 8.0036. 33.10Bussigny 1995
Favre Lucie 8.45 8.458.25 7.9537. 33.10St- Prex 1991
Eggenschwiler Séverine 8.00 8.158.05 8.8538. 33.05Lausanne Amis- Gyms 1992
Derendinger Isaline 8.10 8.508.20 8.1539. 32.95St- Prex 1993
Lecrinier Barbara 8.10 7.708.60 8.3540. 32.75La Sarraz 1991
Bettens Joanie 8.20 7.608.30 8.5541. 32.65La Sarraz 1992
Grosjean Alicia 7.95 7.958.50 8.2542. 32.65Nyon 1992
Furlan Prisca 8.05 8.408.40 7.7543. 32.60Bussigny 1993
Thomas  Megan 8.70 8.607.40 7.8544. 32.55Lausanne Bourgeoise 1991
Aubert Chloé 7.20 8.109.15 8.0545. 32.50Vallée de Joux 1992
Habegger Noémie 7.90 8.058.00 8.1046. 32.05St- Prex 1992
Pache Mélanie 7.85 7.707.90 8.1547. 31.60La Sarraz 1991
Rinsoz Malika 8.20 6.508.35 8.5048. 31.55Lausanne Amis- Gyms 1989
Wegmann Fatima 8.958.35 8.4549. 25.75Nyon 1992



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région A

Total

Dully
20 mars 2004

FSG Dully-Bursinel

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.03.2004 - 10:39:15

Chenevard Déborah 9.05 8.959.25 8.601. 35.85Lausanne BourgeoiseOr 1990CV

Husz Tania 8.20 9.459.20 8.952. 35.80DullyArgent 1992CV

Durgniat Morgane 8.55 8.909.20 9.003. 35.65Lausanne BourgeoiseBronz 1990CV

Chevalley Diana 8.35 9.059.00 8.954. 35.35Lausanne BourgeoiseDist. 1992CV

De la Harpe  Alizé 8.25 8.959.30 8.755. 35.25TolochenazDist. 1992CV

Lötscher Mélanie 8.70 8.859.20 8.506. 35.25TolochenazDist. 1993CV

Chamot Méryl 8.45 9.108.85 8.807. 35.20Lausanne Amis- GymsDist. 1993CV

Furiga Laura 8.65 9.058.50 8.808. 35.00LonayDist. 1992CV

Coutelier Justine 8.45 8.909.00 8.609. 34.95BussignyDist. 1991CV

Wieser Lara 8.60 8.508.80 8.8510. 34.75BegninsDist. 1991
Amsler Laure 8.75 8.058.60 8.9011. 34.30Lausanne BourgeoiseDist. 1990
Kälin Marsali 8.40 8.558.90 8.4012. 34.25NyonDist. 1991
Cotting Jennifer 8.10 8.408.55 9.0513. 34.10Vallée de JouxDist. 1992
Dumas Alexia 8.50 8.058.55 8.9514. 34.05NyonDist. 1992
Vauthey Alizée 7.75 8.608.85 8.7515. 33.95LonayDist. 1992
Neuschwander Karen 8.40 7.609.25 8.5516. 33.80La SarrazDist. 1989
Mühlestein Mégane 7.95 8.059.00 8.7017. 33.70Dully 1992
Dufour Karen 7.95 9.058.15 8.4518. 33.60Dully 1993
Jaquier Maëlle 8.05 7.908.75 8.6519. 33.35Dully 1990
Peixoto Alexandra 8.35 7.758.70 8.4520. 33.25Tolochenaz 1991
Donatsch Ladina 7.40 8.358.75 8.6021. 33.10Bussigny 1990
Mange Cindy 7.25 9.058.25 8.4022. 32.95Dully 1991
Clivaz Noémie 7.90 8.708.90 7.4023. 32.90St- Prex 1991
Cetrangolo Laura 8.25 7.958.45 8.2524. 32.90La Sarraz 1989
Sansonnens Aline 8.05 7.758.60 8.4525. 32.85Lausanne Amis- Gyms 1989
Teuscher Laura 8.45 7.858.60 7.8026. 32.70La Sarraz 1989
Donatsch Florina 7.95 8.208.60 7.9527. 32.70Bussigny 1991
Luzzi Camille 7.75 8.358.70 7.7528. 32.55Tolochenaz 1992
Etienne Caroline 7.75 8.308.40 7.9529. 32.40Bussigny 1990
Sanchez Jil 7.95 7.658.35 8.4030. 32.35Begnins 1992
Muller Kristel 8.30 6.508.70 8.7531. 32.25Lausanne Amis- Gyms 1990
Di Santo Joane 7.75 8.058.90 7.5032. 32.20St- Prex 1991
Froidevaux Marion 8.75 6.808.30 8.3533. 32.20Ecublens 1990
Rossetti Elena 7.70 7.758.50 7.5534. 31.50Bussigny 1991
Mange Rachel 7.85 8.207.15 8.3035. 31.50Dully 1993
Buvelot Sophie 7.35 8.308.45 7.3036. 31.40St- Prex 1991
Müller Natacha 7.20 7.708.50 7.9037. 31.30Dully 1993
Kappeler Valérie 7.30 7.858.70 7.4038. 31.25St- Prex 1991
Liengme Anouk 7.90 6.608.40 7.9039. 30.80Nyon 1992



Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Concours Agrès Master I région A

Total

Dully
20 mars 2004

FSG Dully-Bursinel

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.03.2004 - 10:36:14

Gerber Charline 9.60 8.609.60 9.601. 37.40PenthazOr 1993CV

Giesbrecht  Sophie 9.55 9.409.00 8.802. 36.75TolochenazArgent 1995CV

Businger Sarah 9.35 8.709.40 9.153. 36.60GlandBronz 1995CV

Pioletti Chiara 9.25 9.409.35 8.504. 36.50Lausanne BourgeoiseDist. 1997CV

Piguet Méline 9.05 9.359.30 8.755. 36.45Vallée de JouxDist. 1994CV

Rochat Déborah 8.95 9.059.20 9.056. 36.25BegninsDist. 1996CV

Cugny Joanne 8.90 9.209.30 8.707. 36.10La SarrazDist. 1994CV

Etienne Anaïs 8.60 9.359.00 9.108. 36.05BussignyDist. 1994CV

Ahlegren Timéa 9.10 9.108.95 8.859. 36.00TolochenazDist. 1995CV

Cotting Caroline 8.90 9.558.90 8.5010. 35.85Vallée de JouxDist. 1994CV

Blamat Alissa 8.95 8.908.95 8.7511. 35.55NyonDist. 1995CV

Jardim Tania 8.55 9.458.90 8.5512. 35.45EcublensDist. 1993CV

Etter Sahra 8.25 9.059.10 9.0013. 35.40MorgesDist. 1994
Schell Dominique 8.80 9.108.80 8.7014. 35.40BegninsDist. 1994
Wegmann Nicole 9.00 8.908.90 8.5515. 35.35NyonDist. 1995
Ferro Lindia 8.80 9.058.65 8.7516. 35.25Lausanne VilleDist. 1994
Cugny Fany 8.55 8.759.15 8.7517. 35.20La SarrazDist. 1992
Richard Noémie 8.55 8.509.00 8.9518. 35.00GlandDist. 1996
Schafeitel Ophélie 8.95 8.609.05 8.3519. 34.95St- PrexDist. 1995
Traelnes Laetitia 8.05 8.909.00 8.9520. 34.90Lausanne Amis- GymsDist. 1994
Angeles Laura 8.45 8.608.90 8.9521. 34.90Lausanne Amis- GymsDist. 1994
Bersier Estelle 8.85 8.758.70 8.6022. 34.90EcublensDist. 1994
Dubuis Pauline 8.70 8.858.80 8.5023. 34.85St- PrexDist. 1996
Roveda Milena 8.80 8.608.80 8.6524. 34.85GlandDist. 1997
Masotti Alexandra 8.55 8.708.95 8.5525. 34.75St- Prex 1995
Pagaitaz Gaëlle 8.60 9.009.10 8.0026. 34.70Begnins 1997
Ribeiro Andrea 8.70 8.708.75 8.3527. 34.50Lausanne Bourgeoise 1994
Glaizot Lucie 7.90 8.759.05 8.6528. 34.35Lausanne Amis- Gyms 1996
Boucard Caroline 8.80 8.058.90 8.5529. 34.30St- Prex 1995
Prahin Laura 8.40 8.858.65 8.4030. 34.30Ecublens 1993
Parolini Amélie 8.35 8.458.70 8.8031. 34.30Lausanne Amis- Gyms 1995
Gilliéron Estelle 8.35 8.658.75 8.3532. 34.10Lausanne Ville 1995
Cattin Magali 8.65 8.208.70 8.4533. 34.00Lausanne Amis- Gyms 1995
Molleyres Alison 8.35 8.558.80 8.1534. 33.85Gland 1996
Pittet Juliette 8.35 8.608.70 8.2035. 33.85Lausanne Bourgeoise 1996
Hayward Marine 7.95 8.708.50 8.6536. 33.80Lausanne Amis- Gyms 1996
Marco Nina 8.00 8.508.80 8.3537. 33.65Begnins 1997
Glaizot Julie 8.30 8.108.90 8.3038. 33.60Lausanne Amis- Gyms 1994
Rullo Jessica 8.45 8.158.50 8.3039. 33.40Ecublens 1996
Reichenbach Michèle 8.30 8.708.65 7.7040. 33.35Ecublens 1994
Alvarez Tamara 8.25 8.358.70 7.9541. 33.25Ecublens 1993
Martinez Sarah 7.45 8.808.55 8.3542. 33.15Dully 1993
Artero Océane 7.90 8.308.85 8.0043. 33.05Dully 1996
Gianina Caroline 8.25 8.158.70 7.9044. 33.00St- Prex 1995
Corcoba Julia 7.75 8.508.75 7.8045. 32.80Dully 1997
Abreu De Nobrega Elea 7.65 8.458.60 8.1046. 32.80Lausanne Amis- Gyms 1994
Gentizon Lauriane 7.95 8.608.30 7.9547. 32.80Lausanne Amis- Gyms 1997
Zahler Loriane 7.95 8.858.65 7.3048. 32.75Dully 1996
Kursner Eloïse 7.50 8.308.65 8.2549. 32.70Dully 1995
Thonney Marine 7.65 8.508.45 8.1050. 32.70Dully 1997
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Martel Tiffany 7.60 8.358.55 8.1551. 32.65Ecublens 1995
Weinz Louisa 7.75 7.708.35 8.5052. 32.30Dully 1998
Weinz Eva 6.85 8.258.50 8.6553. 32.25Dully 1995
Pellet Melinda 7.60 7.958.45 7.1054. 31.10Dully 1995
Kursner Sarah 7.10 7.858.40 7.6555. 31.00Dully 1997
Décosterd Lucie 7.00 8.008.50 6.9556. 30.45Dully 1998
Parolini Léontine 7.30 7.558.15 6.9057. 29.90Lausanne Amis- Gyms 1997


